
Uchwała nr 09/05/2023 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 5 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Letnich Mistrzostw Polski w pływaniu 

juniorów młodszych 16 lat  

(pływalnia 50 m) 
 

 

 

Na podstawie § 39 pkt 13 lit. a Statutu Polskiego Związku Pływackiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Regulaminie Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Letnich Mistrzostw Polski w 

pływaniu juniorów młodszych 16 lat  

(pływalnia 50 m) 
 

 

 

Tytuł regulaminu otrzymuje brzmienie:  

„Regulamin Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Letnich Mistrzostw Polski w pływaniu juniorów 

młodszych 16 lat (pływalnia 50 m)” 

 

pkt 1 dodaje się ppkt. 1.3 w brzmieniu: 

„Zawody rozgrywane są w miejscu wyznaczonym przez komitet organizacyjny któremu powierzona 

została organizacja Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży” 

 

pkt 3 dodaje się w brzmieniu: 

„ Kierownictwo sportowe sprawuje Polski Związek Pływacki i okręgowy związek pływacki  

na terenie którego odbywają się zawody.” 

 

 

pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uczestnictwo: 

4.1 W zawodach mogą brać udział zawodnicy zgodnie z zasadami podanymi w części ogólnej 

Regulaminu Współzawodnictwa Sportowego Młodzieży Uzdolnionej (część A).  

4.2 W zawodach mają prawo startu wyłącznie zawodnicy i zawodniczki w wieku 16 lat  

4.3 Ostateczna listę uprawnionych do startu w zawodach finałowych w ilości 100 zawodników 

oraz 80 zawodniczek opublikuje Polski Związek Pływacki niezwłocznie po zakończeniu 

okresu możliwości uzyskiwania wyników uprawniających do startu w OOM. Polski Związek 

Pływacki opublikuje ranking sporządzony na podstawie ilości punktów WAQ za jeden wynik 

(łącznie 25 m i 50 m) uzyskanych w okresie 1.09 roku poprzedzającego zawody do 11.06 roku 



rozgrywania zawodów, na podstawie którego zostanie ustalona lista zawodników i 

zawodniczek uprawnionych do startu w OOM. 

4.4 Dopuszcza się udział w zawodach dodatkowych zawodników, po uzyskaniu zgody Wydziału 

Szkolenia Polskiego Związku Pływackiego na koszt własny.” 

Pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

Zgłoszenia. 

8.1 Według pkt 7 Zasad Generalnych Regulaminu Organizacji Zawodów Centralnych w Pływaniu. 

Zgłoszeń dokonują wojewódzkie interdyscyplinarne stowarzyszenia sportowe w porozumieniu z 

okręgowymi związkami pływackimi. 

8.2 W przypadku wycofania z zawodów zawodników zakwalifikowanych przez PZP  (znajdujących się 

na opublikowanej liście zakwalifikowanych zawodników) podmiot zgłaszający może w porozumieniu z 

okręgowym związkiem pływackim i klubem  w ich miejsce zgłosić zawodników, którzy zajęli kolejne 

miejsca w rankingu wyników. 

 

§ 2. 

 

Przyjmuje się nowy tekst jednolity zmiany Regulaminu Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Letnich 

Mistrzostw Polski w pływaniu juniorów młodszych 16 lat (zmieniający dokument przyjęty uchwałą 

Zarządu  nr 04/06/2022), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

 

 

Załącznik: Regulamin Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Letnich Mistrzostw Polski w pływaniu 

juniorów młodszych 16 lat. (pływalnia 50m) 


